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INLEDNING OCH SAMMANFATTNING AV ORDFÖRANDEN 
 

2018 var det andra hela verksamhetsåret i Munktellbadet för Eskilstuna Simklubb.   Badet 

erbjuder oss stora möjligheter att fortsatt utvecklas som förening inom både områdena 

simkunnighet och simidrotternas tränings/tävlingsverksamhet. Vi vill som förening bidra till 

en bättre simkunnighet i Eskilstuna kommun och att även förbättra vår tävlings- och 

träningsverksamhet så att såväl ungdomar som vuxna stannar kvar i klubben med ett fortsatt 

stort engagemang. 

Styrelsen har under året jobbat med flera viktiga framtidsfrågor när vi har jobbat med att ta fram såväl Strategi 

2025 som en verksamhetsinriktning för de två första åren i denna plan, dvs 2018-19. Ett högt prioriterat område 

i detta arbete har varit att titta på klubbens organisation och hur vi kan få fler att engagera sig i olika 

arbetsgrupper i föreningen. Här hoppas vi få hjälp av att vi återigen har blivit utvalda till att bli mästerskaps-

arrangörer när vi under 2019 kommer att arrangera både Masters-SM i mars och SM/JSM i november. Det 

kommer att krävas att många engagerar sig på olika sätt och vår förhoppning är att vi samtidigt hittar en 

gemenskap och socialt umgänge i föreningen som gör att fler vill vara kvar med uppdrag i föreningen även efter 

att mästerskapet har genomförts.  

2018 innehöll också flera utmaningar och då främst under början av hösten när vår kanslist/tränare Lina Rosvall 

slutade och vår kassör Christian Brand valde att kliva av sitt uppdrag i styrelsen, båda efter många förtjänstfulla 

år för simningen i Eskilstuna. Styrelsen var dock tacksam att vår tidigare klubbmentor Thomas Jansson kunde ta 

på sig ett uppdrag som verksamhetsansvarig i föreningen och i slutet av året kunde vi också hälsa Måns Stomvall 

välkommen tillbaka i föreningen som A-gruppstränare.  

Det idrottsliga framgångarna redovisas som slutet av denna verkamhetsberättelse där det bl a är glädjande att 

vi åter är representerade på Sum-Sim Riksfinal som simmades i december i Stockholm. I den slutliga 

sammanställningen av mästerskapspoäng (Sum-Sim, JSM, SM och Masters) ramlade Eskilstuna Simklubb ner 

något från en 29:e plats 2017 till en 41:a plats 2018.  

Styrelsen kan också glädjande konstatera att vi under året har: 

• slutit avtal med TYR som ny leverantör av träningsutrustning  

• sett simhoppet växa sig starkare i föreningen under ledning av främst Love Swartz som också under året 

dömde Ungdoms-OS i Argentina 

• arrangerat flera framgångsrika tävlingar i samarbete med både Mellansvenska Simförbundet och våra 

sponsorer Sparbanken Rekarne, ICA Maxi och TYR.  

• deltagit i evenemangen Picnic i Parken och Dragbåtsracet samt att vi har planerat en uppstart av projekt 

inom ramen för Sparbanken Rekarnes Varmt om hjärtat.  

Jag vill varmt tacka alla simmare, ledare, funktionärer, anställda, styrelse, föräldrar, samarbetsparters och 

sponsorer för ett mycket bra samarbete under 2018.  

Christer Magnusson 

Ordförande Eskilstuna Simklubb 



 
 
 

5 
 

Eskilstuna Simklubb 
 Verksamhetsberättelse 2018   

STRATEGI 2025  
 

Svenska Simförbundet presenterade under 2017 en långsiktig strategi för svensk simidrott fram till 2025 och 

även en verksamhetsinriktning för 2018-19 med prioriterade satsningar under dessa år. Föreningen började att 

arbeta med strategin under hösten 2017 med ett stormöte med ledare, tränare, simidrottare och föräldrar. 

Under det gångna året har styrelse och anställda fortsatt att arbeta med de strategiska områden som finns i 

den långsiktiga strategin. Det är inom dessa områden vi vill lägga extra resurser för att stärka simidrotten 

framöver. De områden vi fokuserar på är: 

Svensk Simidrott – för alla 

Tillsammans utvecklar vi Svensk Simidrott 

Livslång Simidrott 

Simidrotten och samhället 

Styrelsen har prioriterat ett antal aktiviteter som verksamheten kommer att inrikta sig på 2018-2019. 

Ordförande berättar i sin sammanfattning om  vilka framtids frågor som varit i fokus under förra året. Under 

våren fortsätter klubben att arbeta med de långsiktiga målen mot visionen där svensk simidrott är i världsklass 

och att alla i Sverige kan simma.  

 

VERKSAMHETSINRIKTNING 2018-2019 
 

Verksamhetsinriktningen för 2018-2019 tar sikte på visionen ”Svensk simidrott i världsklass i ett Sverige där 

alla kan simma”. De områden som föreningen kommer att fokusera extra på är: 

 

1. Arbetet med att öka föräldrars och medlemmars delaktighet och engagemang i klubben 

2. Genomföra Masters SM och kortbane-SM/JSM 2019 
3. Utöka simskola, skolsim, och resurssim samt utveckla samarbetet med Munktellbadet, Kultur och 

fritid, Barn- och utbildning. Lyfta och synliggöra frågan om simkunnighet och klubbens roll i samhället.  
4. Skapa stabil organisation så att ledare och anställda känner trygghet och en god arbetsmiljö. Som ett 

led i detta stärka tränarorganisationen.  
5. Utveckla träning och tävling för de som satsar på simidrott men inte kvalar till nationella mästerskap. 

Arbeta för att elitidrottare skall kunna kombinera träning och studier.  

6. Fortsätta fokusera på att öka sponsring och stärka sponsordialog utifrån ett CSR perspektiv 

7. Utveckla hoppverksamheten 
 

 

 

 

 

 



 
 
 

6 
 

Eskilstuna Simklubb 
 Verksamhetsberättelse 2018   

Styrelse 

Ordförande:  Christer Magnusson  

Vice ordförande:  Karin Söderqvist Lindoff 

Kassör:   Christian Brand (t o m 2018-08-31) 

Ledamot:                       Lena Brattberg Norman 

Ledamot:   Peter Keller 

Ledamot:                          Björn Gustafsson (fr o m 2018-09-01) 

Suppleant:  Björn Gustafsson (t o m 2018-08-31) 

Suppleant:   Stefan Pettersson 

 

Revisorer      

Auktoriserad revisor  Andreas Mathiasen  

Lekmannarevisor  Ann Bergström Puhakka  

Suppleant   Tuovi Nikula Isaksen  

 

Valberedning 

Anna Witt   Sammankallande 

Stefan Jansson Ledamot 

Bob Burridge  Ledamot 

Ulrika Lindskog Ledamot 

Erika Meeker  Ledamot 

 

Externa uppdrag 

Christer Magnusson Ledamot i Svenska Simförbundets styrelse, sekreterare i Europeiska 

simförbundets medicinska kommitté, ledamot i Internationella simförbundets 

tekniska simkommitté 

Karin Söderqvist-Lindoff Styrelseledamot MSSF 

Michael Just  MSSF Tävlingskommitté 

Erika Meeker  MSSF Utbildare 

 

Sammanträden 

Under året har styrelsen haft 1 årsmöte, 1 konstituerande möte, 10 ordinarie möten. Styrelsemedlemmar 

deltog även på MSSF årsmöte. Den anställda personalen deltar vid behov vid styrelsemöten. En kanslirapport 

utarbetas av personalen tillsammans till styrelsemötena.  
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EKONOMI   
Intäkterna ökade till 6 174 tkr (6 103 tkr för 2017) där offentligrättsliga bidrag ingår med 851 tkr. Kostnaderna 

minskade till 5 674 tkr (6 290 tkr för 2017). 

Styrelsen föreslår att verksamhetens resultat efter avskrivningar och ränta på 3 tkr tillfaller klubbens egna 

kapital. Se vidare i årsbokslutet 2018 och dess noter. 

Årets resultat har gynnats av ökad kostnadsmedvetenhet, ökade intäkter för träningsavgifter, lägre 

personalkostnader samt väsentligt ökat nettoresultat på simskoleverksamheten. 

Andra viktiga moment som också påverkar årets resultat är: fortsatt begränsad möjlighet till 

undervisningsbassängerna för att hantera simskolan för barn från 4 år.  

Trots höjning av träningsavgifter hösten 2018 är avgifterna låga ställt i relation till de resurser som simmarna 

åtnjuter och i övriga landet. Klubbens avgiftsmodell har hållits relativt stabil på låg nivå sedan 2011 då ESK 

bildades. 

Årets resultat om 496 tkr som höjer det egna kapitalet kraftigt möjliggör att vi på sikt om liknande resultat kan 

uppnås ytterligare kan fortsätta vår satsning till att bli en topp tio-klubb i Sverige.  

I vår budget för 2019 ser vi en fortsatt stabilitet av såväl intäkter (främst från terminsavgifter och 

arrangemang, simskoleverksamhet och sponsring) som kostnader för personal, tränare, tävlingar och läger. 

Långsiktigt behöver det egna kapitalet stärkas ytterligare.  

Budgeten för 2019 är underbalanserad med 68tkr. Detta är dock före utfallet av Svenska Mästerskapen. 

Förslaget är att överskottet, några hundratusen helt tillfaller egna kapitalet. Förhoppningen är då att vi når ett 

totalt eget kapital vid utgången av 2019 som närmar sig en miljon. Därmed uppfyller vi säkerhet för nuvarande 

personalengagemang. 
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SPONSRING/MARKNAD 

Målet med vår sponsorverksamhet för 2018 har varit både att behålla och förstärka samarbetet med de 

partners vi redan har, samt utveckla arbetssättet för att kunna bli en attraktivare samarbetspartner och 

därmed vinna nya sponsorer. 

Syftet är att vi tillsammans långsiktigt skapar vinn-vinn möjligheter. Sponsringens insats måste alltid balanseras 

av motprestationer från oss som idrottsförening. Detta bygger på individuella avtal med respektive 

partner/sponsor och en återkommande dialog om måluppfyllelse och värdeskapande. 

Genom sponsringen får vi möjlighet att hålla terminsavgifterna inom träningsverksamheten på rimlig nivå, 

liksom att kunna subventionera kostnader för tränings-, bredd-, uppstarts-, och mästerskapsläger samt för 

deltagaravgifter för externa tävlingar och för ytterligare kostnader som t ex säkrare resor till tävlingar genom 

gemensam buss . Större satsningar på utbildning av fler funktionärer och tränare har också kunnat göras.  

Vi har ökat våra sponsorintäkter väsentligt under 2018, främst genom vår huvudsponsor Sparbanken Rekarne 

och Sparbanksstiftelsen Rekarne men även tillsammans med våra andra större sponsorer ICA Maxi, Volvo 

Construction Equipment, Atea och Comfort Hotel Eskilstuna. Ett flertal sponsorer (företag och privatpersoner) 

medverkade också med mindre ekonomiska insatser och/eller med priser och dylikt. 

För att utveckla sponsorarbetet har vi bildat en Sponsorgrupp. 
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SAMARBETSPARTNERS 
 

Svenska Simförbundet och Mellansvenska Simförbundet 

Genom SSF och MSSF erbjuds vi många och bra utbildningar samt föreläsningar. Båda dessa partners ger oss 

en bra inblick och information om utvecklingen i stort inom simidrott regionalt, nationellt och internationellt. 

Sörmlandsidrotten 

Vår främsta samarbetspartner när det kommer till föreningsutveckling och utbildning är Sörmlandsidrotten 

och SISU Idrottsutbildarna. Därifrån får vi den stöttning som vi behöver med allt från fystester och träning till 

föreningslära och administration.  

Eskilstuna Idrottsföreningars Samorganisation (EIS) 

Det främsta samarbetet som pågår med EIS är genom det lokala föreningslotteriet Hemmavinsten dit 35 

föreningar i Eskilstuna har anslutit sig. Totalt har föreningarna dragit in över 1 miljon kronor tack vare lotteriet. 

 

Specialpedagogiska skolmyndigheten 

Tillsammans med Specialpedagogiska skolmyndigheten arrangerade vi en idrottshelg för blinda och synsvaga 

barn och ungdomar från hela Sverige. 

Eskilstuna Kommun 

Våra partners när det gäller kommunen har varit Eskilstuna Kommunföretag, Kultur- och Fritidsförvaltningen 

(gällande Munktellbadet). Under året har vi också fortsatt samarbetet med Barn- och Utbildningsförvaltningen 

gällande simundervisning för högstadieelever  

Barncancerfonden – ”Swim of Hope” – Simma för livet! 

Under hösten genomförde Barncancerfonden och SSF för tredje året Swim of Hope för att samla in pengar 

genom så kallad sponsorsimning. Simmarna och simhopparna i ESK drog in totalt 61 958 kr varav hälften gick 

till Barncancerfonden och blev därmed sjunde bästa förening i landet. 

Stolta huvudsponsorer av Swim of Hope 2018 

 

Advokatgruppen Mellansverige 

Advokat Carlos Costa 

www.advokatgruppen.net 

 

 
 

http://www.advokatgruppen.net/
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PERSONAL 
Anställda ”Personalstyrkan” och dess arbetsområden har ändrats under året. 

 

Namn  Arbetsområden  Övrigt  

Mikael Eriksson Elitgruppen, Huvudansvarig tävlingsgrupper  

  

Måns Stomvall A-grupp   Började 2018-12-17 

 

Lina Rosvall  Tävlingsgrupper, Ekonomi, Administration,  

Arrangemang   Slutade 2018-08-31 

 

Christoffer Andersson Teknikgrupper, Masters, Crawlkurser, Arrangemang 

 

Caroline Jonsson Simskola, Skolsamverkan, Livräddning, Parasport 

 

Omar Daghstani Simskola, Skolsamverkan, Teknikgrupper 

 

Thomas Jansson Mentor för styrelse, anställda och tränare  Till och med 2018-08-14 

  Verksamhetsansvarig på deltid Från 2018-08-15 

 

Fritidsavlönade 

Erika Meeker  Simhopp, administration och träning   

 

Love Swartz  Simhopp, träningsansvarig 

 

Gemensamt för våra anställda är att de arbetar med ett flertal arbetsuppgifter tillsammans förutom där de 

mer specifikt fokuserar på sina specialansvarsområden. Här ingår administration av över tusen aktiva 

simidrottare och deras föräldrar, bidragsansökningar och redovisningar, ekonomisk uppföljning, utbildning och 

information till våra tränare och funktionärer, arrangemang av träningar, tävlingar, träningsläger, kontakter 

med andra föreningar och samarbetspartners.  

En stor del av samtligas arbete är som aktiva tränare för olika grupper i verksamheten.   

 

Fritidstränare 

Under året har ca 75 tränare funnits med i vår organisation. Flera utbildningar och tränarträffar har 

arrangerats och det råder en bra sammanhållning i simhallen bland våra ledare. Det är glädjande att många 

ungdomar väljer att fortsätta som tränare när de slutar som aktiva. Extra kul är det att ungdomar utifrån söker 

sig till oss för att få utbilda sig hos oss för att få jobba med barn och ungdomar. Då många av våra simmande 

barn och ungdomar i vår verksamhet är nysvenskar ofta från mellanöstern så har vi även involverat flera 

tränare från bl.a. Syrien. Det är en stor fördel då de även talar de inhemska språk som barnen och ungdomarna 

som ännu inte kan svenska fullt ut. Även inom skolsimsundervisningen (resursgrupper) fungerar dessa nya 

tränare på ett utmärkt sätt.  
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FÖRÄLDRAENGAGEMANG 

En avgörande faktor för att vår ideella förening ska fungera är ett stort engagemang från alla föräldrar. Det 

skapar förutsättningar för en framgångsrik verksamhet och en stabil ekonomi.  

Tillfällena att engagera sig är många och vid t ex våra egna arrangemang behövs många funktionärer av olika 

slag; runt bassängen, i cafeterian, som entrévärd eller till andra stöduppgifter under, före och efter tävlingen.  

Ett högt prioriterat område i styrelsens arbete under året har varit att titta på klubbens organisation och hur vi 

kan få fler att engagera sig i olika arbetsgrupper i föreningen. Ett inledande klubbmöte runt detta hölls i 

november och arbetet kommer att utvecklas under kommande verksamhetsår som bl a innehåller två 

mästerskapsarrangemang – Masters-SM i mars och SM/JSM i november – vilka kommer att kräva stort 

engagemang från föräldrar och andra ideella krafter. Vår förhoppning är att vi ska ha riktigt roligt tillsammans 

och att vi skapar ett engagemang som blir varaktigt även efter tävlingarna är genomförda.  

UTBILDNING & KONFERENS 

Kunskapsinhämtning genom utbildning och erfarenhetsutbyten är otroligt viktigt för att hela tiden kunna 

utveckla verksamheten, därför kommer detta alltid att vara ett prioriterat område för vår styrelse, ledare och 

personal. 

Tränarutbildningar 

Under året har ledare kontinuerligt skickats på tränarutbildningar, dels inom SSF:s utbildningsstege och dels till 

Södermanlandsidrottens gränsöverskridande grundutbildning för ledare - Plattformen. Vi har även genomfört 

flera internutbildningar för simlärare och tränare, bl a den nya utbildningsformen BAS. 

Funktionärsutbildningar 

Precis som under tidigare år har vi genomfört flera funktionärsutbildningar under ledning av Michael Just och 

Karin Söderqvist Lindoff. 

Tränarmöten & erfarenhetsutbyten 

Totalt har ca 15 tränarmöten genomförts under året. Dessa har bland annat innefattat teambuilding, 

planering, utvärdering, mål och arbetssätt.  
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VERKSAMHETSBESKRIVNING 

 

Omfattning 

Omfattningen av vår verksamhet är stor. Nedan ges en överblick över våra verksamhetsområden. 

 

Verksamhet  Målgrupp1  Grupper  Tillfällen 

Simskola  B/U/V  ca 75 grupper  1-2 ggr/vecka 

Sommarsimskola B  ca 25 grupper  5 ggr/vecka 

Simträning  B/U/V/F  12 grupper  2-10 ggr/vecka 

Masters  V  1 grupp  4 ggr/vecka 

Crawlkurser  V  7 kurser  2 ggr/vecka 

Skolsamverkan B  12 grupper  1-2 ggr/vecka  

Simhopp  B/U/V  3 grupper  1-3 ggr/vecka 

Simidrottsskola B/U  1 grupp  2 gång/vecka 

Arrangemang  B/U/V/F    9 tävlingar/år 

 

Statistik 

Här visas detaljerad statistik utifrån gällande regler för LOK-stöd och för Kommunalt aktivitetsmedlemsbidrag.  

 

 VT18 HT18 2018 2017 2016

  

Bidragsberättigade sammankomster2 1 937 1 329 3 266 3 570 2 846 

Bidragsberättigade deltagartillfällen3 15 869 12 414 28 283 30 209 25 736

  

 Flickor Pojkar Totalt Förändring från 2017 

Medlemmar 0-3 år 0 0 0 -1    

Medlemmar 4-6 år 108 (-9) 96 (-25) 204 -34  

Medlemmar 7-12 år 263 (-25) 276(-40) 539 -65 

Medlemmar 13-16 år 91 (+28) 57 (+12) 148 +40 

Medlemmar 17-20 år 35 (-1) 10 (-12) 45 -13 

Medlemmar 21 år och äldre 113 (-14) 127 (+12) 240 -2 

varav vuxna 21-64 med funktionsnedsättning 2 (-2) 8 (-3)  10 -2 

   2018 2017 2016 

Totalt 610 566 1 176 1 251                1 252

  

                                                           
1 B=barn, U=ungdom, V=vuxna, F=funktionsnedsatta 
2 ”En bidragsberättigad sammankomst ska pågå i minst 60 minuter, ledas av minst en ledare utsedd av föreningen och 
bestå av minst tre och högst 30 övriga deltagare enligt 6§...” 
3 ”Deltagarstöd utgår för deltagare som under det kalenderår aktiviteten genomförs fyller lägst 7 år och högst 25 år…” 
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ORGANISATIONSSCHEMA  

Nedan ges en översiktsbild över vår organisation kopplad till SSF:s utvecklingstrappa Simlinjen som vi jobbar 

efter.  Simlinjen består av åtta utvecklingsstadier med fokus på att hjälpa individen så långt som möjligt, både 

ur ett hälso- och elitperspektiv. På utvecklingsnivå 7, där den aktiva satsar på minst halvtid, är vi inte än.  

 

 

  
                                                                          
 

                                                                                      www.eskilstunasimklubb.se  
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ARRANGEMANG 

Vi har arrangerat ett flertal tävlingar under året och som det går att utläsa nedan, är intresset stort för att 

komma till Eskilstuna och tävla, vilket är glädjande.  

Tävling  Datum Tävlingstyp  Klubbar Deltagare4 Starter 

 

UGP3  3-4/6 Distrikt  24 342 2 242 

Bästa 4:an  27/5 Skoltävling  - 15 - 

DM/JDM  2-3/6 Distrikt  21 227 1 270 

Ica Maxi Simcup 29/9 Inbjudnings  14 176  906 

Sparbanken Rekarne Simcup 24-25/11 Inbjudnings  27 534 3 083 

 

Utmanarna 1  11/2 Intern   

Utmanarna 2  20/5 Intern   

Utmanarna 3  30/9 Intern   

Utmanarna 4  4/11 Intern   

KM  20/12 Intern  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

                                            Sparbanken Rekarne Simcup & TYR Sprint har växt till en riktig  

                                            simfest och besöktes av många klubbar 2018!  

 

  

                                                           
4 Antal deltagare innan inkomna strykningar och efteranmälningar 
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LÄGER 

Träningsläger är ofta de starkaste minnen folk har från sina idrottsbakgrunder, därför är det självklart för oss 

att prioritera dessa sammankomster som är så mycket mer än träning – laget svetsas samman och relationen 

mellan aktiva och tränare fördjupas. Under året har vi arrangerat/haft deltagare på följande läger: 

Träningsläger på Coral Beach Cypern 

Under sportlovet spenderade Elit-,  A-, och B-

gruppen 1 veckas på träningsläger på Coral Beach, 

Cypern. Utöver simträning i långbana utomhus blev 

det även en utflykt till närmast stora stad Phapos, 

och mängder av gruppträningar på land. 
 

Avslutningsläger Hallstahammar 

D- och Teknikgrupperna åkte tillsammans med 

simhopparna till Hallstahammar 18-20/6 på ett 

avslutningsläger. Träning och trevligt umgänge i 

klassisk lägeranda under tre dagar. 

 

Avslutningläger i Visby 

C-gruppen avslutade sin termin med ett läger i 

Visby 18-20/6, simträningen var både inomhus och 

utomhus, landträning skedde i Stenkumla vid 

boendet.  

 

Uppstartsläger i Vilsta 

Det traditionsenliga uppstartslägret i Vilsta ägde 

rum 13-15/8 för simhoppsgrupperna samt D- och 

Teknikgrupperna.  

Sim- och hoppträning, bad och lek, swimrun och 

teambuilding under tre trevliga dagar. 

 

Nationellt simhoppsläger  

1-5/8 arrangerades ett nationellt simhoppsläger 

där 11 av våra hoppare deltog 

 

Uppstartsläger i Hallstahammar 

Elit-,  A-, och B-gruppen tillbringade 13-15/8 med 

läger i Hallstahammar på långbana. Lägret innehöll 

både simträning utomhus i långbana, lagtävlingar 

och landträning. Simmarna gjorde all mat själva.  

 

MSSF läger i Älvdalen 

30/8 till 2/9 anordnade MSSF ett Sum-Sim, 

JSM/SM-läger för kvalade i Älvdalen. Från ESK 

deltog 20 simmare.  

 

Simiadenläger i Enköping 

I oktober arrangerade MSSF Simiadenläger i 

Enköping. Från ESK deltog 8 simmare och två 

tränare. Dagen var trevlig och innehållsrik, två 

simpass och ett yogapass hanns med.  
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IDROTTSPRESTATIONER OCH UPPMÄRKSAMMANDEN 

 

Simhopp 

 

 
 

USM, 2/6, Stockholm       Ebbe Keller                       Pojkar C           1 m             1a 

  

 

Simning 

 

 

Mästerskapsfinalister 

SUM-SIM (50m) Malmö Samuel Paulson Po 14oy 100br 4a 1.12,41 

      

SM/JSM (50m) Landskrona William Brand B-Final SM 50fj 14e 25,60 

  B-Final SM 200me 13e 2.11,81 

      

 Anna Eriksson B-Final SM 100fj 14e 1.05,19 

      

 Anna Eriksson Final JSM 100fj 10a 1.05,15 

  Final JSM 50fr 19e 27,89 

  Final JSM 50fj 18e 29,45 

      

 Lisa Eriksson Final JSM 50fr 10a 27,64 

  Final JSM 100fr 11a 59,63  
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Eskilstuna SK Final JSM 4x100fr 9a 4.02,85 

 Anna Eriksson     

 Lisa Eriksson     

 Rebecka Loikala     

 Wilma Wennerberg     

      

 Eskilstuna SK Final JSM 4x200fr 11a 8.55,63 

 Wilma Wennerberg     

 Lisa Eriksson     

 

Anna Eriksson 
Maja Eriksson     

SM/JSM (25m) Stockholm 

 
 
William Brand B-final SM 50fj 11a 24,36 

  B-final SM 100fj 13e 54,95 

 William Brand Final JSM 100fj 6a 54,72 

  Final JSM 100fr 10a 50,95 

      
SUM-SIM Riks (25m) 
Stockholm Eskil Jonsson Po 15-16 1500fr 15e 17.24,35 

      

 Maja Eriksson Fl 15-16 200fr 15e 2.08,71 

  Fl 15-16 100fr 18e 59,48 

      

 Lovisa Laine Fl 13oy 100br 7a 1.15,22 

      

 Eskilstuna SK Po 14oy 4x100me 16e 4.24,70 

 Carl Roos     

 Henrik Tran     

 Fredrik Karlsson     

 Samuel Paulson     

      

 Eskilstuna SK Po 14oy 4x100fr  DSQ 

 Samuel Paulson     

 Carl Roos     

 Henrik Tran     

 Maximilian Holm     
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Eskilstunarekord 

 

 

Mästerskapsplaceringar baserat på klubbpoäng, simning 

 25 m 50 m 

SM JSM SUM-SIM SM JSM SUM-SIM 

2013 45 33 59 - - 56 

2014 - - 42 - - 60 

2015 - 31 57 - 33 36 

2016 - 24 50 - 27 53 

2017 33 29 - 31 18 64 

2018 41 31 63 - 22 58 

 

 

Mästerskapsplaceringar baserat på klubbpoäng, Masters 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Livräddning  

 

Vid SM/JSM i bassänglivräddning/Brita Memorial i Jönköping hade ESK fyra deltagare; Tilde Eklind 

och Walda Jonsson, Eskil Jonsson och Evert Jonsson. Nedan redovisas medaljplatserna. 

SM: Tilde Eklind – 2: a 200 m hindersim, 1:a 200 superlifesaver, 3:a 100 carry. 

JSM: Walda Jonsson – 2:a 100m TOW, 1:a 50 m räddning av docka, 1:a 200 m superlifesaver, 1:a 

100 m räddning av docka med fenor.  

JSM: Eskil Jonsson – 1:a 200 hindersim 

Tilde, Walda, Eskil och Evert tog i herrklassen en andraplats i lagkappen 4x50 m hindersim. 

 

På SM i havslivräddning i Tylösand hade ESK tre deltagare, Walda Jonsson, Eskil Jonsson och Evert 

Jonsson. Walda Jonsson (jr) 3:a 90m Beach Sprint och hon vann Surf Race och Board Race. 

Tillsammans med Matiloda von Sicard från Tylösand vann hon även Board Rescue. Evert Jonsson 

(jr) var 3:a på 90 m Beach Sprint och två i Board Rescue tillsammans med Anton Swedblom, 

Tylösand. Eskil Jonsson (jr) tog en silvermedalj i Surf Race. 

 Damer Herrar Totalt 

 2015 2016 2017 2018 2015 2016 2017 2018 2015 2016 2017 2018 

Eskilstuna 0 7 16 3 8 13 11 10 8 20 27 13 

 25 m 50 m 

2013 38 - 

2014 47 33 

2015 44 50 

2016 23 27 

2017 7 9 

2018 12 - 
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Walda och Evert Jonsson deltog även på Junior-EM på Irland i september månad. Bästa placering 

blev en andraplats för Evert, som tillsammans med Elias Saarela, Åsunden, lyckades hålla nerverna 

i styr i grenen Line Throw. I finalen slog de ut bland annat favorittippade Tyskland och 

Storbritannien. 

För den insatsen får Evert Eskilstuna Idrottsföreningars Samorganisations idrottsmedalj. 

   

Sommarlovsaktiviteter 

Sommaren 2018 fanns det pengar att söka från kommunen för olika projekt som för barn och 

ungdomar. 

Eskilstuna SK sökte och fick pengar för två olika projekt, dels en 2-veckors simskola i 

Munktellbadet för ungdomar födda 2002-2007. Vi hade 20 platser och de gick åt på en dag, vi tog 

även emot några utöver dessa. Simskolan var mycket uppskattad och några av eleverna har sedan 

fortsatt att simma i våra ungdomsgrupper. 

Vi hade även en öppen verksamhet vid Vilstabadet under tre veckor. Tanken var att erbjuda 

märkestagning, badbevakning, livräddningsuppvisningar mm. Verksamheten blev bra men tyvärr 

blev det badförbud vid Vilstabadet under någon vecka. Det var även ganska glest med badande 

även om vädret var fint. Verksamheten flyttades till Skjulstabadet under tiden och där var det mer 

badande. 

 

Bästa simidrottsklubb i Svenska Simförbundets årliga ranking av ca 120 simidrottsföreningar 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Poäng Placering 

2013 65 73 

2014 48 79 

2015 164 63 

2016 288 44 

2017 500 29 

2018 350 41 
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VANDRINGSPRIS 
 

Tilldelas de simmarna som i respektive klass under året nått högsta poäng sammanlagt i de fem 

olika simsätten och som fortfarande är aktiva simmare i klubben. Priserna är ständigt vandrande. 

För respektive simmares resultat, se bilaga 1. 

 

 

 

 

UPPMÄRKSAMMANDEN 
 

 

 

 

 

 

 

Uppmärksammanden – Ledare 

Tilldelas de tränare som visat ett extra stort engagemang under året, för 2018 uppmärksammas: 

 

 

Simmare i USA  

 

Simmare i USA 

 

Lisa Eriksson och Karl Lindoff fortsatte sin simsatsning med studier på college i USA. Anna Eriksson 

fortsatte sin simsatsning från höstterminen med studier på college i USA på Bowling Green State 

University. 

 

 
 

                Lisa Eriksson, University of        
                Toledo, Ohio       

             Karl Lindoff, Maryville            
             University, Missouri 

             Anna Eriksson, Bowling    
             Green State University, Ohio 

Flickor 14 oy Alva Abrahamsson Pojkar 14 oy Samuel Paulson 

Flickor 15 oä Anna Eriksson  Pojkar 15 oä William Brand 

Träningsflitspris Kamratpris  

Simhopp  Ege Özyapar  Jacob Ehrlin 

Elit Maja Eriksson  Adina Nyström 

A Elin Sand  Alva Abrahamsson 

B Maja Björkbacka Frida Karlsson 

C Max Poppelier  Ellen Vikström 

Erika Meeker (Simhopp) 

Love Swartz (Simhopp) 
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Bilaga 1. Vandringspris 

Eskilstuna Simklubbs vandringspris går till de simmarna som i respektive klass under året nått 

högsta poäng sammanlagt i de fem olika simsätten och som fortfarande är aktiva simmare i 

klubben. Priserna är ständigt vandrande. 

 
Anna Eriksson, fl 15 oä, tar sin första inteckning i vandringspriset på följande resultat: 

50 frisim 26,54 Swim Open (50m) 2018 180407 709 poäng 

50 bröstsim 35,24 Ica Maxi Sprint Cup (50m) 2018 180310 580 poäng 

50 ryggsim 31,57 Palles minne (25m) 2018 180106 537 poäng 

100 fjärilsim 1.03,41 Swedish Grand Prix (50m) 2018 180127 675 poäng 

100 medley 1.06,22 Utmanarna omgång 2 (25m) 2018 180520 626 poäng 

Totalt:    3127 poäng 
 

 

William Brand, po 15 oä, tar sin fjärde inteckning i vandringspriset på följande resultat: 

200 frisim 1.52,40 SM/JSM (25m) 2018 181116 690 poäng 

200 bröstsim 2.30,26 SM/JSM (50m) 2018 180704 599 poäng 

100 ryggsim 57,74 Sparbanken Rekarne Simcup (25m) 2018 181124 607 poäng 

50 fjärilsim 24,36 SM/JSM (25m) 2018 181114 716 poäng 

100 medley 57,66 DM-JDM (25m) MSSF 2018 181021 663 poäng 

Totalt:    3275 poäng 
 

 

Alva Abrahamsson, fl 14 oy, tar sin tredje inteckning i vandringspriset på följande resultatt: 

50 frism 27,42 Sparbanken Rekarne Simcup (25m) 2018 181125 584 poäng 

50 bröstsim 38,05 Palles minne (25m) 2018 180105 426 poäng 

50 ryggsim 32,9 Palles minne (25m) 2018 180106 474 poäng 

50 fjärilsim 31,51 NUSS Äldre (25m) 2018 180203 463 poäng 

100 medley 1.11,71 Palles minne (25m) 2018 180105 493 poäng 

Totalt:    2440 poäng 
 

 

Samuel Paulson, po 14 oy, tar sin första inteckning i vandringspriset på följande resultat: 

100 frisim 58,48 DM-JDM (25m) MSSF 2018 181020 453 poäng 

50 bröstsim 32,86 Sum-Sim (50m) 2018 180630 492 poäng 

100 ryggsim 1.11,35 Sum-Sim (50m) 2018 180701 383 poäng 

50 fjärilsim 33,16 NUSS Äldre (25m) 2018 180203 284 poäng 

100 medley 1.07,62 KM (25m) 2018 181220 411 poäng 

Totalt:    2023 poäng 
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Bilaga 2. Distriktsmästare och mästerskapsdeltagare 

 

Distriktsmästare, seniorer  Distriktsmästare, juniorer  

 

Eskilstuna 2-3/6    

Lisa Eriksson 50 frisim 27,07 Lisa Eriksson 50 frisim 27,07 

Lisa Eriksson 200 frisim 2.10,51 Lisa Eriksson 200 frisim 2.10,51 

Anna Eriksson 100 fjärilsim 1.04,10 Anna Eriksson 100 fjärilsim 1.04,10 

Anna Eriksson 50 fjärilsim 28,92 Anna Eriksson 50 fjärilsim 28,92 

Anna Eriksson 200 fjärilsim 2.27,32 Anna Eriksson 200 fjärilsim 2.27,32 

ESK lag 1 4x100 medley 4.33,32 

Sofia Bjälevik  1.11,13 

Adina Nyström  1.19,26 

Anna Eriksson  1.04,47 

Lisa Eriksson  58,46 

ESK lag 1 4x100 frisim 4.03,24 

Lisa Eriksson  59,14 

Anna Eriksson  58,90 

Wilma Wennerberg 1.02,76 

Rebecka Loikala  29,37 

 

Axel Witt 200 bröstsim 2.31,72 Axel Witt 200 bröstsim 2.31,72 

William Brand 50 fjärilsim 25,83 William Brand 50 fjärilsim 25,83 

William Brand 100 frisim 54,03 William Brand 100 frisim 54,03 

 

Västerås 20-21/10 

Axel Witt 200 bröstsim 2.26,43 Axel Witt 200 bröstsim 2.26,43 

William Brand 100 fjärilsim 55,09 William Brand 100 fjärilsim 55,09 

William Brand 50 fjärilsim 25,18 William Brand 50 fjärilsim 25,18 

   William Brand 100 frisim 51,54 

William Brand 200 frisim 1.54,06 William Brand 200 frisim 1.54,06 

William Brand 100 medley 57,66 William Brand 100 medley 57,66 

 

Sum-Sim, deltagare 

 

Malmö 12-16/7  4x200 frisim  Maja Eriksson, Wilma Wennerberg, Frida Gustafsson,  

Saga Bäckström 

4x100 medley Alex Ly, Samuel Paulson, Evert Jonsson, Eskil Jonsson 

4x100 medley My Larsson, Lovisa Laine, Frida Gustafsson,  

Wilma Wennerberg 

4x100 frisim Eskil Jonsson, Alex Ly, Axel Thorsén, Evert Jonsson 

4x100 frisim Alva Abrahamsson, Josefin Fundberg, Madeleine Bengtsson, 

Felicia Maultasch 

4x100 frisim Wilma Wennerberg, Frida Gustafsson, Maja Eriksson,  

Saga Bäckström 
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Alva Abrahamsson 100 frisim 

Josefin Fundberg 100 frisim 

Wilma Wennerberg 100 frisim 

Samuel Paulson  100 bröstsim, 100 ryggsim 

Alex Ly  100 bröstsim 

Fredrik Karlsson  200 fjärilsim 

Lovisa Laine  100 bröstsim, 200 bröstsim 

Frida Gustafsson 200 fjärilsim, 100 fjärilsim 

Saga Bäckström  200 fjärilsim 

Eskil Jonsson  1500 frisim, 800 frisim 

Matilda Thorsén 200 bröstsim 

Maja Eriksson  200 frisim 

 

Göteborg 19/8  Eskil Jonsson  2500m Öppet Vatten 

  Evert Jonsson  2500m Öppet Vatten 

  Walda Jonsson  2500m Öppet Vatten 

 

Stockholm 14-16/12 4x100 medley  Carl Roos, Henrik Tran, Fredrik Karlsson,  

Samuel Paulson 

  4x100 frisim (DSQ) Samuel Paulson, Carl Roos, Henrik Tran, 

Maximilian Holm 

Eskil Jonsson  1500 frisim 

  Maja Eriksson  200 frisim, 100 frisim 

  Lovisa Laine  100 bröstsim 

  

SM/JSM, deltagare 

 

Landskrona 4-8/7 Lisa Eriksson  200 frisim, 100 fjärilsim, 50 fjärilsim,  

100 frisim 

Sofia Bjälevik  50 ryggsim 

William Brand  100 frisim, 200 bröstsim, 50 fjärilsim,  

50 ryggsim 

50 frisim, 100 fjärilsim, 200 medley,  

100 bröstsim 

Axel Witt  200 bröstsim 

Karl Lindoff  100 ryggsim, 50 fjärilsim, 50 ryggsim,  

50 frisim 

Adina Nyström  50 bröstsim 

Anna Eriksson  100 fjärilsim, 50 fjärilsim 

Jennie Isaksen  400 medley (DSQ), 200 fjärilsim 

Frida Gustafsson 50 fjärilsim 

Rebecka Loikala  50 fjärilsim 

 

4x100 frisim S Lisa Eriksson, Anna Eriksson, Maja Eriksson,  

Wilma Wennerberg 
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4x100 frisim Jr1 Anna Eriksson, Lisa Eriksson, Rebecka Loikala,  

Wilma Wennerberg 

4x100 frisim Jr2 Frida Gustafsson, Maja Eriksson, Alva Abrahamsson,  

Josefin Fundberg 

4x200 frisim Jr1 Wilma Wennerberg, Lisa Eriksson, Anna Eriksson,  

Maja Eriksson 

4x200 frisim Jr2 Jennie Isaksen, Rebecka Loikala, Frida Gustafsson, Saga 

Bäckström 

4x100 medley Sr Sofia Bjälevik, Lovisa Laine, Anna Eriksson, Lisa Eriksson 

4x100 medleyJr1 Sofia Bjälevik, Adina Nyström, Anna Eriksson, Lisa Eriksson 

4x100 medleyJr2 Rebecka Loikala, Lovisa Laine, Frida Gustafsson,  

   Wilma Wennerberg 

 

 

 

 

Stockholm 14-18/11 William Brand  50 fjärilsim, 100 fjärilsim, 200 frisim,  

50 frisim, 100 frisim 

    50 ryggsim 

  Axel Witt  200 bröstsim 

  Frida Gustafsson 50 fjärilsim 

  Rebecka Loikala  50 fjärilsim 

  Adina Nyström  50 bröstsim 

 

  4x200 frisim Jr Rebecka Loikala, Maja Eriksson, Wilma Wennerberg,  

Frida Gustafsson 

4x100 frisim Jr Wilma Wennerberg, Maja Eriksson, Frida Gustafsson, 

Rebecka Loikala 

  4x50 medley Jr Rebecka Loikala, Adina Nyström, Frida Gustafsson,  

Alva Abrahamsson 

  4x100 medley Jr Wilma Wennerberg, Adina Nyström, Frida Gustafsson,  

Alva Abrahamsson 
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Bilaga 3. Årsbokslut för räkenskapsåret 2018-01-01 – 2018-12-31. 

 

 

 

Innehåll Sida 

 

 
Resultaträkning 

Balansräkning 

Noter 

 

2 

3 

5 
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      Redovisnings- och värderingsprinciper             1 

 

 

Kostnader 

 

 

 

 

Verksamhetens resultat 

 

Resultat från finansiella investeringar 

 

 

Resultat efter finansiella poster 

 

Ändamålsbestämda medel 

 

Årets resultat 

Eskilstuna Simklubb 

818000-0476 

RESULTATRÄKNING 

 
NOT 2018 2017 2016 2015 

 

Föreningens intäkter 

Nettoomsättning 

Medlemsavgifter 

Bidrag 

Summa intäkter 

 

2 5 166 280 5 020 955 3 486 565 3 299 664 

 156 750 182 450 185 250 171 300 

3 850 761 899 230 618 513 665 517 

 6 173 791 6 102 635 4 290 328 4 136 481 

 

Övriga externa kostnader 

Personalkostnader 

Avskrivning av materiella och 

immateriella anläggningstillgångar 

Övriga kostnader 

Summa kostnader 

 

Ränteintäkter och liknande poster 

Räntekostnader och liknande poster 

 

0 0 0 164 

-3 459 -2 815 -3 558  

-3 459 -2 815 -3 558 164 

 

4 -2 731 890 -3 247 155 -2 080 795 -1 967 309 

 -2 874 448 -2 983 398 -2 565 258 -2 035 236 

 -53 093 -59 922 -38 982 0 

-14 589 0 -11 301 0 

-5 674 020 -6 290 475 -4 696 336 -4 002 545 

 

499 772 -187 840 -406 008 133 936 

 

496 312 -190 655 -409 566 134 099 

 

0 33 968 255 845 10 000 

 

496 312 -156 687 -153 721 144 099 
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Eskilstuna Simklubb 

818000-0476 
 

BALANSRÄKNING 

 

TILLGÅNGAR 

 

 

 

 

 

Summa anläggningstillgångar 

 

 

 

 

 

Kassa och bank 

 

    Summa omsättningstillgångar 

 

SUMMA TILLGÅNGAR 

Finansiella anläggningstillgångar 

Aktier och andelar i företag 

 

6 6 000 6 000 6 000 6 000 

 6 000 6 000 6 000 6 000 

 

Anläggningstillgångar 

Materiella anläggningstillgångar 

Inventarier 

 

5 168 189 80 871 77 964 0 

 168 189 80 871 77 964 0 

 

Omsättningstillgångar 

Varulager m.m. 

Varulager 

 

11 198 32 500 30 900 2 500 

11 198 32 500 30 900 2 500 

 

NOT 2018 2017 2016 2015 

 

174 189 86 871 83 964 6 000 

 

Kortfristiga fordringar 

Kundfordringar 

Övriga fordringar 

Förutbetalda kostnader och upplupna 

intäkter 

 

6 830 123 550 18 698 102 403 

12 745 0 0 0 

 

180 177 436 129 457 623 193 324 

199 752 559 679 476 321 295 727 

 841 849 531 180 402 295 1 415 618 

841 849 531 180 402 295 1 415 618 

 

1 052 800 1 123 359 909 516 1 713 845 

 

1 226 989 1 210 230 993 480 1 719 845 
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Eskilstuna Simklubb 

818000-0476 

 

 

BALANSRÄKNING 

 

EGET KAPITAL OCH SKULDER 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 

Eget kapital 

Balanserat kapital 

Årets resultat 

 

7    

103 715 260 402 477 123 588 869 

496 312 -156 687 -153 721 144 099 

600 027 103 715 323 402 732 968 

 

Långfristiga skulder 

Övriga skulder till kreditinstitut 

 

0 0 33 334 67 000 

  33 334 67 000 

 

NOT 2018 2017 2016 2015 

 

Kortfristiga skulder 

Skulder till kreditinstitut 

Leverantörsskulder 

Skatteskulder 

Övriga kortfristiga skulder 

Upplupna kostnader och 

förutbetalda intäkter 

 

0 33 334 33 333 33 000 

76 891 17 877 28 875 97 044 

28 861    

148 546 84 560 71 358 57 326 

 

372 664 970 744 503 177 732 507 

626 962 1 106 515 636 743 919 877 

 

1 226 989 1 210 230 993 479 1 719 845 
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Eskilstuna Simklubb 

818000-0476 

 

 

Noter 

 

Not 1 Redovisnings-och   värderingsprinciper 

Årsbokslutet har upprättas första gången i enlighet med årsredovisningslagen och 

Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2017:3 om årsbokslut, samt Rikidrottsförbundets 

rekommendationer 

 

 

Avskrivningar 

 

Materiella och immateriella anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar enligt 

plan. Anskaffningsvärdet har minskats med eventuella bidrag som erhållits. Avskrivning görs systematiskt över den 

bedömda ekonomiska livslängden. Härvid tillämpas följande avskrivningstider. 

 

 

Kontorsinventarier/Övriga inventarier 5 år 

 

Nyckeltalsdefinitioner 

 

Soliditet 

Eget kapital i förehållande till balansomslutningen. 

 

Medlemsavgifter 

 

Medlemsavgifter omfattar inbetalningar för medlemskap i Idrottsföreningen. 
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     Noter till resultaträkningen 

 

Not 2 Nettoomsättning 

 

 

Not 3 Bidrag 

 

Idrottsverksamhetens intäkter 

Sponsor/reklamkostnader 

Lotterier, bingo och försäljningsintäkter 

Summa 

 

3 863 508 3 671 207 2 711 397 2 344 146 

978 014 1 025 988 535 189 632 838 

324 758 323 759 239 979 322 680 

5 166 280 5 020 955 3 486 565 3 299 664 

 

Kommun 

Stat 

Övriga bidrag 

Summa 

 

2018 2017 2016 2015 

524 260 307 546 169 070 212 893 

315 504 465 881 449 443 452 623 

  10 997  125 803  0  0 

850 761 899 230 618 513 665 516 

 

2018 2017 2016 2015 
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818000-0476 

 

Not 4 Upplysning om övriga externa kostnader 

 

 

 

 

Noter till balansräkningen 

 

Not 5 Inventarier och verktyg 

 

Not 6 Aktier och andelar 

 

Not 7 Eget kapital 

 

 

 

 

Ingående anskaffningsvärde 

Årets investeringar 

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 

Ingående avskrivningar enligt plan 

Årets avskrivning 

Utgående ackumulerade avskrivningar enligt plan 

Bokfört värde 

 

2018 2017 2016 2015 

110 468 116 946 0 0 

155 000 62 829 116 946 0 

265 468 179 775 116 946 0 

-44 186 -38 982 0 0 

-53 093 -59 922 -38 982 0 

-97 279 -98 904 -38 982 0 

168 189 80 871 77 964 0 

 

Andelar i Eskilstuna Föreningsbingo AB 

Summa 

 

  6 000  6 000  6 000  6 000 

6 000 6 000 6 000 6 000 

 

Ingående balans 

Utnyttjande av ändamålsbestämda medel 

Reservering av ändamålsbestämda medel 

Årets resultat 

Utgående balans 

 

103 715 323 402 732 967 270 023 

0 -63 000 -318 845 0 

0 0 63 000 318 845 

  496 312  -156 687  -153 720  144 099 

600 027 103 715 323 402 732 967 

 

2018 2017 2016 2015 

2 165 024 2 735 144 1 715 277 1 629 467 

94 477 74 373 1 970 7 150 

 

Idrottsverksamhetens kostnader 

Sponsor/reklamkostnader 

Lotteri/bingokostnader och 

försäljningskostnader 

Övriga externa kostnader 

Summa 

 

131 855 211 565 153 360 197 903 

  340 534  226 074  210 189  132 789 

2 731 890 3 247 155 2 080 795 1 967 309 

 

2018 2017 2016 2015 

 

2018 2017 2016 2015 
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Övriga noter 

 

 

 

Not 9 Anställda och medlemmar 

 

Not 8 Flerårsöversikt (Tkr) 

Nettoomsättning 

Resutlar efter finansiella poster 

Soliditet (%)  
 

2018 2017 2016 2015 

5 166 5 021 3 487 3 300 

496 -157 -154 144 

49 9 33 43 

 

Tillsvidareanställda per årsslut 

Arbetsförmedlingen (träning-admin) i % 

Medlemmar 

Tränare (Ideella/arvoderade/löneanställda) 

 

5 4 5 3 

75-25 70-30 50-50 35-65 

1 045 1 251 1 252 1 165 

80 84 52 75 

 

2018 2017 2016 2015 
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Bilaga 4. Revisionsberättelse 
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Bilaga 5. Budget 2019 

Eskilstuna Simklubb  818000-0476 

Styrelsen för Eskilstuna Simklubb (ESK) avger härmed förslag till budget för räkenskapsår 2019. 

INTÄKTER    KOSTNADER  

Teknikskola   484 000  Teknikskola -378 000 

Ungdomsgrupper 110 000  Ungdomsgrupper -51 000 

Mastersverksamhet 73 000  Mastersverksamhet -39 000 

Vuxencrawl   156 000  Vuxencrawl -80 000 

Masters-SM   200 000  Masters-SM -60 000 

Distriktstävlingar 254 000  Distriktstävlingar -136 000 

Simskolan, inne 1 089 000  Simskolan, löner -841 000 

Simskolan, ute 71 000  Simskolan, hyra -69 000 

Simskola, försäljning 55 000  Simskola, försäljning -45 000 

    0  Simskola, utbildning -33 000 

Ledning administration 0  Ledning administration -175 000 

o reklamintäkter 1 350 000  o reklamintäkter 0 

Hyror, lokaler 0  Hyror, lokaler -75 000 

Kopiator/Sportadm 0  Kopiator/Sportadm -75 000 

Licens  40 000  Licens  -40 000 

Reklamskatt  0  Reklamskatt -70 000 

Bokföring  0  Bokföring -112 000 

Revision/bokslut 0  Revision/bokslut -40 000 

Tävlingar hopp 25 800   Tävlingar hopp -59 100 

Läger hopp   6 400   Läger hopp -18 200 

Träning   157 700   Träning   -29 400 

Utbildning   0   Utbildning 24 500 

Utrustning   63 700   Utrustning -97 000 

Arvoden   0   Arvoden   -180 000 

Tävlingar sim   405 000   Tävlingar sim -1 004 000 

Läger sim   154 000   Läger sim -251 000 

Tr.avgift/Lok/med 561 000   Tr.avgift/Lok/med -35 000 

Löner   0   Löner   -1 290 000 

Träning/hyra   0   Träning/hyra -150 000 

Utbildning/tränare/simmare 0   Utbildning/tränare/simmare -110 000 

Träningsmtrl   0   Träningsmtrl -35 000 

SM se separat budget 0   SM se separat budget 0 

Bidrag kommun/stat 230 000   Bidrag kommun/stat 0 

SUMMA  5 485 600  SUMMA -5 553 200 
OBS. Budgeten är underfinansierad med 68.000 kronor. Budgeten för SM ger ett plus men är inte färdigställd, behandlas i 
styrgruppen 
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